
Vertikallakan 
3M™ Ioban™ Antimikrobiella incisionsfilmer är utformade för att bidra till att minska risken för postoperativ 
sårinfektion. Dessa appliceras på patientens hud vid incisionen för att skapa en steril yta och leverera 
bredspektrums antimikrobiell aktivitet under hela ingreppet. Ioban incisionsfilmer har ett häftämne 
som är impregnerat med en jodofor, som har en bakteriedödande effekt på patientens hudflora. Eftersom 
den aktiva ingrediensen i Ioban-filmen är en jodofor, klassas filmen som en läkemedelsinnehållande 
medicinteknisk produkt. Därför kategoriseras den som en medicinteknisk produkt i klass III i enlighet 
med EU:s förordning om medicintekniska produkter. 

6617 och 6619 vertikallakan med 3M™ Ioban™ 2 antimikrobiell incisionsfilm är operationsdrapering 
i två storlekar som håller c-bågen isolerad från det sterila kirurgiska fältet under ingrepp på höft-/
femurfrakturer. Draperingen är tillverkad i transparent ogenomtränglig plast och enkel att applicera. 
Uppsamlingspåsen säkerställer god kontroll över blod, kroppsvätskor och spolvätskor.

Ioban antimikrobiell incisionsfilm tillhandahåller en kontinuerlig antimikrobiell effekt under hela ingreppet 
samt fungerar som steril barriär som minskar risken för korskontaminering och postoperativa 
sårinfektioner. Ioban når de djupare hudlagren ner till 1 000 mikron* och klassas som en medicinteknisk 
produkt enligt MDR klass III.

3M™ Ioban™ Antimikrobiell incisionsfilm

*Karpanen TJ, Worthington T, Conway BR, Hilton AC, Elliott TSJ, and Lambert PA. Penetration of chlorhexidine into human skin. Antimicrob Agents Chemother. 2008;52:3633-6.

3M 
artikelnummer

Produktbeskrivning Styck/fp Fp/lev.fp

6617 3M™ Steri-Drape™ Vertikallakan med Ioban™ 2 antimikrobiell 
incisionsfilm och uppsamlingspåse 320 cm x 213 cm 

5 4

6619 3M™ Steri-Drape™ Vertikallakan med Ioban™ 2 antimikrobiell 
incisionsfilm och uppsamlingspåse 328 cm x 252 cm

5 1
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och uppsamlingspåse

Appliceringsguide 
för vertikallakan

3M, Ioban och Steri-Drape är varumärken som tillhör 3M. 
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